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ORDEN DE COI\¡PRA
I l\,1U N¡C IPAL IDAD DE CASTRO

RUT 63230400-4

DIRECCIÓN: BLANCO 273

r oNo 632a6\q632¿61

SEÑORES

D IRECCION
IIUT
C IUDAD

COMERCIAL EINOER LTDA

SARGENTO ALDEA 345

77644820-6 Fono 533366 Fax N/T

CASTRO

DlREcc¡oN DE oESARROLLO CoMUNIÍARIO Aulotado
Adqu¡sicion de maleriales pere funcionamrento Ofic¡na Programa Jefas de Hogar. Solicitado por DIDECO

lunes. 06 de marzo de 2023

P UNITARIO TOTAL

699 4194

SOLICIfADO
I tNAt [)Af)

PU[STO EN

N PEDIDO:

0 Dias

LOCAL PROVEEDOR

33

PLAZO ENTREGA

CODIGO CANTIDAD

10
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u

u

u

u

U

ESPECIFICACIONES

ARCHIVADORES OFICIO

CARPETAS COLGANTES

PAPEL KRAFT PLIEGO

ACCOCLIPS HAND 1

CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE

TINTA TRODAT NEGRO

OPLINA OFICIO BLANCA

PLUMONES PIZARRA

25 530

22 800

7.940

1 500

8 496

3.569

21 400

50

4
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50

100

r00 t\,lTS

6

DESIINO. ADQUISICION DE MATERIALES PARA
FUNCIONAMIENTO OFICINA PROGRAI\¡A JEFAS DE HOGA
SOLICITADO POR OIDECO

CONDICIONES GENERALES

1 , I ¿ Faclura deberá ser enviada en lr¡ptrcado acompañada de esla orden de comprá onginal

i ila Orden de Compra. sólo será válda, con tos productos y valores añles mencionados

COO.PRESUPUESTARIO OESCRIPCION

21522 I\¡alenales de Oficrn
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